[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

От 13.09.2018г.  № 698

с. Красногвардейское

О признании  постановления администрации МО «Красногвардейский  район» от 11.08.2017 года  № 533 «Об утверждении положения, регламента и состава  антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Красногвардейский  район» утратившим силу
         Во исполнение Федерального закона от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях приведения нормативно правовых актов МО «Красногвардейский район» в соответствии федеральным законодательством, руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать  постановление администрации муниципального образования «Красногвардейский район» № 533 от 11.08.2017 года «Об утверждении положения, регламента и состава  антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Красногвардейский  район» утратившим силу.

2.Антитеррористической комиссии муниципального  образования «Красногвардейский район» в своей деятельности  руководствоваться Положением и  Регламентом об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Республики Адыгея, утвержденным решением председателя Антитеррористической комиссии  в Республике Адыгея № 17-191/18-0 от 28.08.2018 года.

          3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район» в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Красногвардейский район» по делам ГО и ЧС – начальника отдела (Быканов А.В.).
         5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Красногвардейский район»

                   А.Т. Османов
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»